





# Willa na sprzedaż w Benitachell, Costa Blanca

1720000 €

Costa Blanca, Benitachell Odniesienie: 28227  3  3  805m<sup>2</sup>  425m<sup>2</sup>



## Costa Blanca, Benitachell

### NOWY BUDYNEK LUKSUSOWEJ WILLI W CUMBRE DEL SOL

New Build villa znajduje się na działce położonej w ekskluzywnej okolicy Residential Resort Cumbre del Sol, na podwyższonej działce, która pozwala nieruchomości cieszyć się widokiem zarówno na morze i śródlądowych Costa Blanca Północnej.

Luksusowa willa z ogrodem i prywatnym basenem jest rozmieszczona na trzech piętrach, dostęp znajduje się na najwyższym piętrze, gdzie mamy parking i windę, która łączy cały dom. Na środkowym piętrze znajdują się sypialnie, w sumie 3 sypialnie z dostępem do tarasu, luksus, aby obudzić się wychodząc na taras, aby oddychać świeżym powietrzem i rozpocząć dzień oglądając Morze Śródziemne.

Na parterze znajduje się duży salon pełen światła, połączony z kuchnią i zewnętrzną częścią domu, co czyni ten pokój sercem domu.

Przestrzenie zewnętrzne tej luksusowej willi zostały szczegółowo zadbane, ogród dostosowany do działki, z tarasowymi ścianami, które generują różne przestrzenie i poziomy, a także duży taras z basenem infinity, który łączy się z morzem, są jego najbardziej charakterystycznymi elementami.

Willa położona w jednym z najbardziej ekskluzywnych obszarów Cumbre del Sol Residential Resort, raju skierowanym w stronę Morza Śródziemnego.

Z godną pozazdrośczenia lokalizacją, obok spektakularnych zatok i plaż, w otoczeniu przyrody, z unikalną ofertą gastronomiczną i rekreacyjną, dobrze połączony z dwoma międzynarodowymi lotniskami w odległości mniejszej niż 100 km i strategicznie położony między Alicante i Walencją miasta, raj na Wybrzeżu Białej Północy.

Residential jest częścią urbanizacji Cumbre del Sol, więc domy, które znajdują się w nim cieszyć się wszystkimi usługami, że skonsolidowane urbanizacji, takich jak Cumbre del Sol oferuje, który ma obszar handlowy z supermarketem, fryzjer, apteka, bary i restauracje, Lady Elizabeth International School i zróżnicowanej oferty sportowej z kortów tenisowych i wiosła, szlaki turystyczne, ośrodek jeździecki, nie zapominając Moraig Beach z barów plażowych i Llebeig i Los Tiestos zatoczki, zatoczki Wielkiej piękno i urok.

I wszystkie oferty gastronomiczne i rekreacyjne Benitachell i gmin Xàbia (tylko 7 km od hotelu) i Teulada-Moraira (tylko 4 km od hotelu), wszystkie z nich turystycznych gmin uznanych prestiżu międzynarodowego, a w równej odległości od Alicante i Walencji miasta.

### Funkcje:

#### Kontrola klimatu

Preinstalowana klimatyzacja

#### Cechy

Bramkowane

Ogród

Winda

### Dystans:

Lotnisko: 79 km

Sklepu: 1.4 km

Golf: 3.4 km

Morza: 860 m

Restauracja: 1.4 km